

تور آفریقای جنوبی

۱۰ شب و ۱۱ روز / اجرای اول ۳ آبان ماه
 اجرای دوم ۲۴ آبان ماه

۴ شب کیپ تان + ۲ شب سان سیتی +
 ۲ شب پارک جنگلی + ۲ شب ژوهانسبورگ



خدمات تور

اخذ ویزای کشور آفریقای جنوبی + پرداخت هزینه VFS و سفارت +
 بلیط هواپیمائی بین المللی + ترانسفر فرودگاهی + راهنمای فارسی
 زبان + صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتلها، ۲ وعده شام و ۱
 وعده نهار در هتل پارک جنگلی + ۲ وعده نهار در طی گشتها +
 اجرای کلیه گشتها و هماهنگی ترانسفرها در روزهای بازدید همراه
 با ورودیهها و گشت هلیکوپتر در کیپ تان + ترانسفر هوایی بین
 شهرهای کیپ تان به ژوهانسبورگ + بیمه حوادث مسافرتی



هتلها:



Cape Town	Capital 15 on Orange
Sun City	The Palace Of The Lost City Hotel 5 Star Top
Pilanesberg	KWA Maritime Game Lodge 4 Star Luxury
Johannesburg	Sandton Sun Hotel 5 Star Top



هر نفر در اتاق دبل	سینگل	کودک با تخت ۷-۱۲ سال	کودک بدون تخت ۲-۶ سال	کودکان زیر ۲ سال
۲۵۹۰ دلار + هزینه بلیط	۳۳۹۰ دلار + هزینه بلیط	۱۸۹۰ دلار + هزینه بلیط	۱۳۹۰ دلار + هزینه بلیط	۳۰۰ دلار + هزینه بلیط

برنامه‌ی سفر

ورود به کیپ‌تان ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت	تهران / کیپ‌تان	روز اول
صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت نیم روز شهر کیپ‌تان شامل گذر از کنار استادیوم فوتبال جام‌جهانی، منطقه بوک‌آپ، Table Mountain (اجرا شدن این گشت به شرایط آب و هوایی در آن روز بستگی دارد) سپس حرکت به سمت Signal hills در ادامه حرکت به سمت اسکله و مرکز خرید V&A Waterfront جهت صرف ناهار در رستوران ترکیه‌ای saray وقت آزاد جهت خرید تا ساعت ۱۸:۰۰ و سپس بازگشت به هتل.	کیپ‌تان	روز دوم
صرف صبحانه در هتل، اجرای تور تمام روز موصوف به گشت Cape Peninsula و بازدید از شهر Hout Bay و اجرای گشت کشتی جهت بازدید از جزیره فوک‌های دریایی (Duiker island) سپس گذر از جاده زیبای Chapman's Peak Drive و بازدید از محل تجمع پنگوئن‌های آفریقایی (پنگوئن‌های منطقه گرمسیری)، در ادامه صرف ناهار در یکی از بهترین رستوران‌های منطقه بولدرز و سپس حرکت به سمت دماغه امید نیک و منطقه کیپ پوینت و در پایان بازگشت به هتل.	کیپ‌تان	روز سوم
صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت هلیکوپتر بر فراز شهر کیپ‌تان ، سپس بازدید از پارک گیاه شناسی Kirstenbosch Garden و در ادامه بازدید از شهر زیبای Stellenbosch و بازدید از مزارع انگور و پس از آن بازگشت به هتل.	کیپ‌تان	روز چهارم
صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و حرکت بسمت فرودگاه جهت ترک کیپ تان به مقصد سان سیتی . ورود به فرودگاه ژوهانسبورگ و عزیمت به سمت سان سیتی به صورت زمینی در مسیر بازدید از پارک شیرهای سفید آفریقایی و سپس ادامه مسیر به سمت هتل سان سیتی. تحویل اتاق و استراحت.	کیپ‌تان / سان سیتی	روز پنجم
صرف صبحانه در هتل ، وقت آزاد و استفاده از تفریحات ریزورت سان سیتی استفاده از پارک آبی جهت میهمانان هتل های سان سیتی رایگان می باشد. بلیط سایر تفریحات سان سیتی در Entertainment Center قابل تهیه می باشد.	سان سیتی	روز ششم
صرف صبحانه در هتل، تخلیه اتاق و حرکت به سمت هتل در پارک جنگلی به صورت زمینی (در حدود نیم ساعت). ورود به پارک جنگلی و اخذ اتاق و سپس اجرای گشت سافاری به مدت ۳ ساعت، صرف شام به صورت بوفه باز.	سان سیتی / پارک جنگلی	روز هفتم
اجرای گشت دوم سافاری پارک جنگلی به مدت سه ساعت سپس بازگشت به هتل صرف ناهار و شام در رستوران هتل.	پارک جنگلی	روز هشتم
صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق‌ها در ساعت ۹ صبح و حرکت به سمت ژوهانسبورگ بصورت زمینی در مسیر بازدید از دهکده فرهنگی لیدی و آشنایی با نحوه زندگی و نمایش مربوط به اقوام قدیمی آفریقای جنوبی و ادامه مسیر به سمت هتل. ورود به ژوهانسبورگ و ترانسفر به سمت هتل و تحویل اتاق و استراحت، در ادامه مسافری می توانند با همراهی راهنمای تور از میدان نلسون ماندلا و سنتان سنتر بازدید نمایند.	پارک جنگلی / ژوهانسبورگ	روز نهم
صرف صبحانه در هتل، بازدید از مرکز صنایع دستی Cambanos، و سپس اجرای گشت شهربازی گلدریف سیتی، استفاده از امکانات این مجموعه و بازدید از معدن معروف طلا خاموش در نهایت حرکت به سمت هتل در ساعت ۱۷.	ژوهانسبورگ	روز دهم
صرف صبحانه در هتل، تخلیه اتاق و ترانسفر به سمت فرودگاه ژوهانسبورگ و ترک آفریقای جنوبی به مقصد تهران.	ژوهانسبورگ / تهران	روز یازدهم